



MEPOP01ECU85

OBJEDNÁVKA č. OBJ/191258

Č.j.: MPPH 120872/2019

Datum: 25.9.2019

Dodavatel:

Bartolini, s.r.o.
Poděbradova 285/109, Ponava
612 00 Brno

Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: sklad výstroje MP, Kunderatka 19, 180 00 Praha 8

Kontaktní osoba:

Tel.:

Objednáváme u Vás na základě rámcové smlouvy č. SML/2016/02882:

výstrojní materiál "A" dle přílohy

cena bez DPH
2 308 488,00 Kč

Termín dodání do 15. 11. 2019

celková cena bez DPH: 2 308 488,00
celková cena vč. DPH: 2 793 270,48

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil(a):

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 120858/2019

N. s.: 100

Akceptace objednávky

dne: 4. 10. 2019

razítko a p

Název	Velikost	Potřeba ks/pár	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
Rukavice ochranné	10	100		
celkem:		100	1 430,00 Kč	143 000,00 Kč
Rukavice zimní	7	30		
celkem:		30	895,00 Kč	26 850,00 Kč
Baret	56	100		
celkem:		100	305,00 Kč	30 500,00 Kč
Brýle sluneční		1000		
celkem:		1000	425,00 Kč	425 000,00 Kč
Kalhoty modré letní	164/ 88 164/ 94	10 10		
celkem:		20	825,00 Kč	16 500,00 Kč
Kalhoty Ripstop letní složené na tři stejné části	158/ 82 164/ 88 170/ 88 170/136 176/ 82 176/106 182/ 94	10 20 20 4 20 20 20		
celkem:		114	1 112,00 Kč	126 768,00 Kč
Pláštěnka	170-176/88-96 170-176/96-104 170-176/120-128 182-188/96-104 182-188/128-136	40 20 10 30 4		
celkem:		104	2 475,00 Kč	257 400,00 Kč
Kombinéza letní dvoudílná - Bunda žádáme složené na šířku přířezu a svázané po 5ks	158/ 80/ 66 164/ 96/ 82	10 20		
celkem:		30	999,00 Kč	29 970,00 Kč
Kombinéza letní dvoudílná - Kalhoty žádáme složené na tři stejné díly	158/ 78	15		
celkem:		15	1 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Bunda softshell žlutá	XS S M L XL 2XL 3XL	20 40 60 150 160 50 20		
celkem:		500	2 475,00 Kč	1 237 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH

2 308 488,00 Kč